

Handläggare
Evelyn Garate
Telefon: 08-508 14 997

Till
Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd
2019-06-13

Sommarjobb i Enskede-Årsta-Vantör

Svar på skrivelse från (S) och (Fi)

Förvaltningens förslag till beslut

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Anders Carstorp
Stadsdelsdirektör

Kersti Tagesson
T.f. Avdelningschef

Sammanfattning

Rana Nasrindotter m.fl. (S) och Lisa Palm (Fi) har lämnat en skrivelse till Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd med frågor om sommarjobb för ungdomar i stadsdelen. Skribenterna undrar hur många ungdomar som ansökt om sommarjobb, hur många som beräknas kunna få ett sommarjobb samt om nämndens mål om 1600 sommarjobb för 2019 kommer att nås.

Förvaltningen bedömer att målet om 1600 feriejobb kommer att nås under 2019. 1826 ansökningar har kommit in och förvaltningen räknar med att kunna erbjuda 1 112 feriejobb under sommaren. Resterande platser kommer att kunna erbjudas under höst- och vinterlov.

Bakgrund/Ärendet

Rana Nasrindotter m.fl. (S) och Lisa Palm (Fi) har den 25 april 2019 lämnat en skrivelse med frågor om sommarjobb för ungdomar i stadsdelen.

- Hur många ungdomar från EÅV har sökt sommarjobb?
- Hur många av dessa kommer att få ett sommarjobb?
- Beräknar EÅV att nå upp till det i VP satta målet om 1600 sommarjobb?

I enlighet med stadens budget ska nämnder och bolag erbjuda meningsfulla feriejobb som ett första steg in på arbetsmarknaden och för att främja goda och jämlika uppväxtvillkor.

Stadsdelsnämnderna ska erbjuda feriejobb under sommar-, höst- och vinterlov. Feriejobb genererar kontakter, ökad motivation och viktiga meriter för ungdomar. Dessa första steg in på arbetsmarknaden behöver bestå av meningsfulla arbetsuppgifter som förhoppningsvis väcker intresse för staden som arbetsgivare.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen Kultur, fritid och demokrati.

Förvaltningens synpunkter och förslag

1826 personer har sökt feriejobb till sommaren. Alla avdelningar har anmält hur många platser som kan erbjudas på respektive avdelning. Förvaltningen räknar med att kunna erbjuda 1 112 feriejobb under sommaren. Resterande platser kommer att erbjudas under höst- och vinterlov. Förvaltningen erbjuder feriejobb inom alla verksamhetsavdelningar och bedömer att målet om 1600 feriejobb kommer att nås under 2019.